
1 
 

DŘEVĚŇÁČEKDŘEVĚŇÁČEKDŘEVĚŇÁČEKDŘEVĚŇÁČEK                                                             64646464    
z p ravo daj  o bc e  Dře vě ni ce                   z á ř í  2 0 1 5  

 

VOLEJBALOVÁ D ŘEVĚNICE 2015 

 
Malé ohlédnutí za letošním 62.ročníkem Volejbalové Dřevěnice. 
Turnaje se účastnilo 223 družstev, tj. celkem 1784 hráčů.  Hrálo se na 12 kurtech (z toho 2 
v Radimi). Na jednom hracím dnu se podílelo 25 rozhodčích a 50 zapisovatelů. Denně se celkem 
150 lidí aktivně účastnilo na organizaci turnaje....  A spadlo jen „pár“ dešťových kapek. 
Do letošního ročníku se přihlásilo více družstev než v loňském roce. Pekelné počasí všechny 
pronásledovalo po oba dva víkendy. To však nikoho neodradilo. Výborná nálada panovala mezi 
sportovci i mezi pořadateli až do pozdních večerních hodin. Více informací naleznete na 
internetových stránkách http://www.volejbalovadrevenice.cz/ nebo na facebooku: Volejbalova 

Drevenice. 

 
EXPREZIDENT KLAUS. V neděli odpoledne se 
cestou na tradiční Vavřineckou pouť na Sněžku 
zastavil ve Dřevěnici i exprezident Václav 
Klaus, sám bývalý ligový basketbalista a dobrý 
volejbalista. I jemu se turnaj moc líbil a 
pořadatele pochválil (i když on nechválí  auto-
maticky a dokáže být i kritický …) Do pamětní 
knihy napsal :„Dřevěnice jsou prostě věčné (a 
skvělé)!“ 
 
 

Naši technici     
      
      
      



2 
 

            
 Čištění komínů            Sběr železného odpadu   

Jako každý rok, tak i letos si můžete     V pátek 4.9.2015 od 17:00 – 18:00 
objednat vyčištění komínů na Vašem    proběhne v obci  svoz železného   
domě, chatě nebo chalupě. Pan Jaromír   odpadu. Nesbírají se el. bojlery  a prů-
Žďánský - člen Společenstva kominíků    tokové ohřívače vody. 
ČR přijede ve dnech 18. - 19. 9. 2015 
Objednávky na tel. 721 231 094 nebo  
736 279 726 a také přímo na obci o  
úředních hodinách. 
                
 
 
 
 

Dřevěnické posvícení 12.9.2015 
Program: Turnaj barevného minivolejbalu 
  Mistrovské zápasy mužů a žen 

            Dětský den 
 
 

Národní finále ČASPV (Česká asociace sportu pro všechny) 
Termín: 5. – 6. 9. 2015  v místním volejbalovém areálu. 

 
 

Mistrovské zápasy mužů a žen v Krajském přeboru II. třídy 
 

Ženy – Krajský přebor II. třídy 
12.9.2015 TJ Sokol Dřevěnice TJ Sokol Řezbiny 
20.9.2015 TJ Sokol Dřevěnice Orel Studenec 
26.9.2015 TJ Sokol Dřevěnice TJ Lánov 
 
Muži – Krajský přebor II. třídy 
12.9.2015 TJ Sokol Dřevěnice TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
3.10.2015 TJ Sokol Dřevěnice VK Hronov C 
 

Všem dětem přejeme šťastný vstup do nového školního roku 2015/2016. 
 

Tajenka z č.63: Zlatobýl – léčivý plevel 
 
Úřední  hodiny na obci: PONDĚLÍ  – 15,00 HOD. – 18,00 HOD.     STŘEDA  – 15,00 HOD. – 19,00 HOD. 
Starosta obce: Mgr. Dušan Vrabec      �601 395 386   
Místostarosta obce: Ludmila Lukavcová      � 736 279 726 
Administrativa obce: Bc. Barbora Kuželková  �723 354 315 
 
E m a i l  o b c e : o u . d r e v e n i c e @ t i s c a l i . c z  
I n t e r n e t o v é  s t r á n k y  o b c e : w w w . d r e v e n i c e . o r g  
R e d a k c e  e m a i l : d r e v e n a c e k @ e m a i l . c z

  


